
                                                                                                                                                                                      

Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanlığı, Kampüs, 21280, Sur-Diyarbakır  
E - posta: veterinerfakultesi@dicle.edu.tr; Telefon: 0412 241 10 00 (Dahili: 8600) 

 

T. C. 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ  

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

PROGRAMI   
 

1.SINIF 2019 YILI SONRASI GİRİŞLİLER 
 

24.06.2024 
Pazartesi 

25.06.2024 
Salı 

26.06.2024 
Çarşamba 

27.06.2024 
Perşembe 

28.06.2024 
Cuma 

29.06.2024 
Cumartesi 

30.06.2024 
Pazar 

11:00  
13:00 

12:00 
15:00 
18:00 

11:00 
13:00 
18:00 

09:00 
10:00 

  

11:00 
13:00 
 15:00 

  

09:00 
11:00 

  
 

10:00 
 11:00 

  
 

BALIK BESLEME  
 

ANATOMİ-ll 
 
 
 

MESLEKİ BİLGİSAYAR 
KULLANIMI  

 
VETERİNER 

LABORATUVAR TEKNİK 
VE PRENSİPLERİ 

 
YABANCI DİL-ll 

MİKROSKOPİ VE 
MİKROFOTOGRAFİ 

TEKNİKLERİ  
 

HİSTOLOJİ-l 
 

ATATÜRK İLKELERİ 
VE İNKILAP TARİHİ-

ll 
 

GIDA POLİTİKALARI 
 

VETERİNER HEKİMLİĞİ 
VE TOPLUM İLİŞKİSİ 

 
 

BİYOİSTATİSTİK 
 

VİTAMİNLER 
 

TÜRK DİLİ-ll 

EKOLOJİ  
 

İYİ VETERİNER 
HEKİMLİK 

UYGULAMALARI 
 
 
 
 
 
 
 

BİYOKİMYA-l 
 

BİYOGÜVENLİK 
 
 
 
 
 
 

 
 

1.SINIF 2019 YILI ÖNCESİ GİRİŞLİLER 
 

24.06.2024 
Pazartesi 

25.06.2024 
Salı 

26.06.2024 
Çarşamba 

27.06.2024 
Perşembe 

28.06.2024 
Cuma 

29.06.2024 
Cumartesi 

30.06.2024 
Pazar 

13:00 10:00 
12:00 
18:00 

13:00 
16:00 

12:00 
  
  

15:00  
 

  
  

10:00 
12:00  

 
ANATOMİ-ll HAYVAN DAVRANIŞLARI 

 
GENETİK 

 
YABANCI DİL-ll 

HİSTOLOJİ-ll 
 

ATATÜRK İLKELERİ VE 
İNKILAP TARİHİ-ll 

EMBRİYOLOJİ 
 
  

TÜRK DİLİ-ll 
 

 BİYOKİMYA-l 
 

FİZYOLOJİ-ll 
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2.SINIF 2019 YILI SONRASI GİRİŞLİLER 
 

24.06.2024 
Pazartesi 

25.06.2024 
Salı 

26.06.2024 
Çarşamba 

27.06.2024 
Perşembe 

28.06.2024 
Cuma 

29.06.2024 
Cumartesi 

30.06.2024 
Pazar 

 09:00 
10:00 
12:00 

 

10:00 
12:00 
15:00 

09:00 
12:00 
14:00 

12:00 
 14:00 
15:00 

 
 

09:00 
10:00 

 

10:00 
 14:00 

  

12:00 
13:00 

ZOOTEKNİ-ll  
 

METABOLİK 
HASTALIKLARIN 

MOLEKÜLER 
METABOLİZMASI 

 
KANATLI HİSTOLOJİSİ 

 
 

HAYVAN DAVRANIŞLARI 
 

MANDA YETİŞTİRİCİLİĞİ 
 

TEMEL BALIK 
ANATOMİSİ VE 

FİZYOLOJİSİ 

ENTOMOLOJİ  
 

PATOLOJİ-l 
 

KAS FİZYOLOJİSİ 
 
 

EMBRİYOLOJİ 
 

KÖKEN HÜCRELER VE 
BÜYÜME 

FAKTÖRLERİNİN ÖNEMİ 
 

MİKROBİYOLOJİK TANI 
YÖNTEMLERİ  

(T) 

MİKROBİYOLOJİ-ll 
 

HAYVAN BARINAKLARI  
 
 
 
 
 

VİROLOJİ-l 
 

PARAZİTOLOJİ 
 
 
 
 

FİZYOLOJİ-ll 
 

HAYVAN VE 
HAYVANSAL ÜRÜN 

PAZARLAMASI 

 
 

2.SINIF 2019 YILI ÖNCESİ GİRİŞLİLER 
 

24.06.2024 
Pazartesi 

25.06.2024 
Salı 

26.06.2024 
Çarşamba 

27.06.2024 
Perşembe 

28.06.2024 
Cuma 

29.06.2024 
Cumartesi 

30.06.2024 
Pazar 

09:00  
 

 12:00 09:00 
  

15:00 09:00 
10:00 

 

10:00   

 ZOOTEKNİ-ll  
 

MANDA 
YETİŞTİRİCİLİĞİ 

 
 

ENTOMOLOJİ 
 
 

MİKROBİYOLOJİK TANI 
YÖNTEMLERİ  

(T) 

MİKROBİYOLOJİ-ll 
 

HAYVAN BARINAKLARI  

VİROLOJİ 
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3.SINIF 2019 YILI SONRASI GİRİŞLİLER 
 

24.06.2024 
Pazartesi 

25.06.2024 
Salı 

26.06.2024 
Çarşamba 

27.06.2024 
Perşembe 

28.06.2024 
Cuma 

29.06.2024 
Cumartesi 

30.06.2024 
Pazar 

11:00 
15:00 
16:00 

11:00 
14:00 
16:00 

10:00 
14:00  

  

10:00  
13:00 

 10:00 
12:00  
13:00 

12:00 
14:00 
15:00 

 11:00 
13:00 

  
EGZOTİK HAYVAN 
YETİŞTİRİCİLİĞİ 

 
FARMAKOLOJİ-ll 

 
RUMEN FARMAKOLOJİSİ 

VİRAL 
HASTALIKLARDA 

BAĞIŞIKLIK  
 

ARI HASTALIKLARI  
 

PARAZİTOLOJİDE TANI 
YÖNTEMLERİ 

HAYVAN BESLEME 
VE BESLENME 

HASTALIKLARI 
 

ALTERNATİF TEDAVİ 
YÖNTEMLERİ 

 

KLİNİĞE GİRİŞ  
 

LABORATUVAR 
HAYVANLARI 

BİLİMİ 
 

YEM KATKI 
MADDELERİ VE YEM 

MEVZUATI 
 

KANATLI ANATOMİSİ  
 

PROTOZOOLOJİ 
 
 

PATOLOJİ-lll 
 

GIDA ENDÜSTRİSİNDE 
BİYOTEKNOLOJİ 

 
KEDİ VE KÖPEK 
YETİŞTİRİCİLİĞİ 

HAYVAN ISLAHI 
 

ANESTEZİ VE 
REANİMASYON  

 
 
  
 

3.SINIF 2019 YILI ÖNCESİ GİRİŞLİLER 
 

24.06.2024 
Pazartesi 

25.06.2024 
Salı 

26.06.2024 
Çarşamba 

27.06.2024 
Perşembe 

28.06.2024 
Cuma 

29.06.2024 
Cumartesi 

30.06.2024 
Pazar 

 13:00 14:00 
16:00 

10:00 
12:00 

10:00   13:00 
  
  

 14:00 
 

11:00 
13:00 

  
TOPOGRAFİK ANATOMİ 

  
 

ARI HASTALIKLARI  
 

PARAZİTOLOJİDE TANI 
YÖNTEMLERİ 

 
  
 
 

HAYVAN BESLEME VE 
BESLENME 

HASTALIKLARI 
  

NEKROPSİ VE 
DEMONSTRASYON 

   

KLİNİĞE GİRİŞ 
 
 

PROTOZOOLOJİ  
 
  
 
 
 

GIDA ENDÜSTRİSİNDE 
BİYOTEKNOLOJİ 

 
 
 
 
 

HAYVAN ISLAHI 
 

ANESTEZİ VE 
REANİMASYON 
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4.SINIF 2019 YILI SONRASI GİRİŞLİLER 
 

24.06.2024 
Pazartesi 

25.06.2024 
Salı 

26.06.2024 
Çarşamba 

27.06.2024 
Perşembe 

28.06.2024 
Cuma 

29.06.2024 
Cumartesi 

30.06.2024 
Pazar 

10:00-15:00 
12:00 
14:00 

 

09:00 
11:00 
13:00  

11:00 
15:00 
16:00   

11:00 
14:00 
16:00 

 12:00 
14:00  
16:00 

13:00 
15:00 
16:00 

 

14:00 
15:00 
16:00 

MESLEKİ UYGULAMA-ll 
 

  KOYUNCULUKTA 
REPRODÜKSİYON 

İDARESİ  
 

LAB. TESTLERİ VE 
SONUÇLARIN 

YORUMLANMA- 
SI  
 
 
 

KLİNİK ANDROLOJİ  
 

NEONATAL HAYVAN 
HASTALIKLARI 

 
ET BİLİMİ VE 
TEKNOLOJİSİ  

 

REPRODÜKTİF 
ULTRASONOGRAFİ 

 
BÜYÜK HAYVAN                                             

CERRAHİSİ    
 

EVCİL KANATLILARDA 
REPRODÜKSIYON VE 
SUNI TOHUMLAMA 

İÇ HASTALIKLAR- 
ll 
 

LABORATUVAR 
HAYVANLARI 

ETIĞİ 
 

VETERINER ÖZEL 
OPERASYON 

BİLGİSİ 
 

VETERİNER 
NÖROŞİRURJİ  

 
SÜT HİJYENİ VE 

TEKNOLOJİSİ 
 

HAYVANLARDA AĞIZ VE 
DİŞ HASTALIKLARI 

KÜÇÜK HAYVAN 
CERRAHİSİ  

 
TRAVMATOLOJİ VE 

ORTOPEDİK CERRAHİ  
 

EVCİL HAYVANLARDA 
ÜREMENİN 

DENETLENMESİ 

DOĞUM BILGISI VE 
JINEKOLOJI- ll 

 
TARİHTE GÖRÜLEN 

SALGIN HASTALIKLAR 
  

GÖZ HASTALIKLARI 

4.SINIF 2019 YILI ÖNCESİ GİRİŞLİLER 
 

24.06.2024 
Pazartesi 

25.06.2024 
Salı 

26.06.2024 
Çarşamba 

27.06.2024 
Perşembe 

28.06.2024 
Cuma 

29.06.2024 
Cumartesi 

30.06.2024 
Pazar 

10:00-15:00 
14:00 

  
  
 

11:00 
  
  

15:00 
16:00 

11:00 
  
 

14:00  
  
  

13:00 
16:00 

 14:00 
  
  

MESLEKİ UYGULAMA-ll 
 

LAB. TESTLERİ VE 
SONUÇLARIN 

YORUMLANMASI 

NEONATAL HAYVAN 
HASTALIKLARI 

 
 

BÜYÜK HAYVAN                                             
CERRAHİSİ-ll 

 
REPRODÜKSİYON 

VE SUNİ 
TOHUMLAMA 

İÇ HASTALIKLARI-ll 
 

SÜT BİLİMİ VE 
TEKNOLOJİSİ 

KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ-
ll 
 

EVCİL HAYVANLARDA 
ÜREMENİN DENETLENMESİ 

 

DOĞUM BILGISI VE 
JINEKOLOJI- ll 
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